
STUDIO SAND  GUIDE
ご利用される前に、下記の利用規約をよくお読み頂き、これらの内容に同意された場合のみご利用下さいますようお願いいたします。

・ご利用時間は、入室(搬入出時間含む)から退出までとさせて頂きます

・通常スタジオ使用可能時間は 8:00〜20:00 になります。時間外のご利用については事前にご相談ください。

　料金は通常の 20% 増しとなります。

・時間延長は 30 分単位で承ります。尚、ご予約時間の前後には他のご予約(ロケハン等)が入る場合がございますので、延長や時間変更がある場合は

　必ず事前にご相談ください。

・ご予約確定後のご利用時間やフロアの大幅な変更は受付できません。

・移動した家具小物類は自由に使用可能ですが、原状復帰をお願いしております。大型家具など移動不可なものもございます。

・スタジオ館内は全面禁煙となっております。

・火気・水気・煙草等の特殊撮影はお断りしております。料理撮影などご希望の場合は事前にご相談ください。

・公序良俗に反する撮影はお断りいたします。ヌード、及び類する撮影は原則禁止となります。

・下着や露出の多い服装での撮影の場合は必ず事前にご相談ください。内容によってはお断りする場合もございます。

・下着や露出の多い服装での撮影が可能となった場合、室外から見えないように配慮して頂きます。

・スタジオアシスタントは居りませんので予めご了承下さい。

・スタジオの壁、床、天井及びスペース内でのテープ類、釘やネジ類の使用は禁止となっております。

・当スタジオでは日没後のストロボ使用、HMI など光量の強いライトを窓側に向けての使用をお断りしております。但し、外に光が漏れないよう

　遮光など配慮していただける場合は、ご利用いただけるかを判断いたします。条件によってはご使用いただけない場合もございますので予めご了承ください。

　室内用の暗幕、遮光パネルのご用意がございますのでスタッフまでお声がけください。遮光ができていない場合には撮影を中断していただきます。

・1F 格子窓側のドアは搬入出厳禁となっております。搬入出にはスタジオ玄関、もしくは玄関横の引き戸の出入り口をご利用ください。

　荷物量が多い際には付近の交通の妨げにならないよう、ご配慮をお願い致します。

・お申し込み内容や使用目的と異なったご利用の場合や近隣に対する配慮が欠けているとスタジオスタッフが判断した場合、撮影を中断させて頂く場合が

　ございます。なお撮影を中断させていただいた場合は、先に頂戴している決定申込書に従いスタジオ使用料金をお支払いいただきます。

・撮影内容に応じてご予約をお断りをする場合がございます。

・スタジオ内の仕様(壁・カーテン・床・家具等)は、予告なく変更する場合もございます。現況を優先させていただきます。

・窓の抜けなど周辺環境は近隣の工事などにより変わる場合がございます。ご了承ください。

・当スタジオの内装、家具、小物は一棟貸し切りの場合ご自由にご利用いただくことが可能です。ご利用プランによっては別途レンタル代が発生する場合が

　ございます。フロア間の移動が不可能な家具もございますので事前にご確認下さい。

・当スタジオの内装、家具、小物を破損、損傷、盗難した場合は賠償金を保証していただきます。

・お客様が当スタジオ利用の際に発生した損害、火災・盗難等の一切の賠償についてはお客様の負担とさせていただきます。

・当スタジオ内の絵画等には著作権があるものもございます。撮影への使用判断につきましてはお客様にお願いしております。

・早朝や夜間にご利用の場合、近隣の迷惑にならないようにお願いします。また、室外での音楽の使用は禁止させていただきます。

【電気容量】100V (通常の家庭用コンセント)　B1　50A / 1F　50A / 2F　50A / 3F　75A / 4F　50A / 各階に電源盤がございます。

・当スタジオにて照明機材や HMI をご使用された場合は、電気使用料が別途かかります。ご了承ください。

・電気使用料は使用された照明機材によって料金が異なりますので、使用された機材や使用時間はご申告ください。

【機材について】電気容量に限りがありますので、機材の持込みがある場合は必ずご確認下さい。機材等の事前搬入については必ずご連絡下さい。

(前日がスタジオ使用中の場合は搬入をお断りする場合がございます。なお保存期間中の損害に関しましては一切の責任を負えません。）

機材は点検、整備されたものをお貸し出ししておりますが、ご使用前にお客様自身で点検し故障の有無をご確認ください。

万一故障などによる撮影不可の場合の保証はいたしかねますのでご了承下さい。

【その他】

・スタジオ内での火災・事故・盗難・レンタル機器を含む機材の破損等、使用者側の損害、負傷に関して、当スタジオは一切の責任を負えませんので

予めご了承ください。

・近隣ロケーションでの撮影では当スタジオは一切の責任を負えません。

・お忘れ物のお預かり期間は 1ヶ月です。期間を過ぎましたら処分致しますのでご了承ください。

・ご予約決定後のキャンセルは料金表に記載の通りキャンセル料が発生します。

上記以外につきましては当スタッフにご相談下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024.1.24


